
795,頸6 
45,碗： 
80,00。

292,1^0
11,800
46,(460

872,000

港4月30日股市行情表 指數起跌 上日 昨日 起跌
恆生指數： 1430.36 —11.06

全日1441.42 1424.26 —17.16
四會總成交盆： $378,230,000
股 票收市值 起/跌 
匯豐銀行 14.70 -0.20 
恆生銀行117.00 ............

成交總量 
504,000
33,200

378,040 
8,000

21,600 
4,100

112,000

海外信託 
友聯銀行 
東亞銀行 
永隆銀行 
嘉華銀行 
工商銀行

5.95 —0.20
7.80----------

41.50-——
83.00 ----------
3.10 +0.05 •
4.55 do.125 986,000

怡 和 19.90 —0.60
和記黃埔 16.20 —0.40
和記黃埔(優)0.83 ...........
會德豐A 6.90 —0.15
仁 孚 2.05 —0.05
廣 聯 2.00 —0.10
太古洋行A 15.40 —0.60
英之傑 6.10 —0.10
周生生 3.60............
莊士集團 2.30-0.025

242,600
397,628
41,866

641,100
20,000
12,000 
施,000
82,000
6,000

62,000

聯合企業 8.00 —0.10
怡和證券 12.50 —0.50
新鴻基證券 4.05 -0.20
新鴻基財務 4.475............
美迪臣 1.35 —0.07
萬邦投資 12.60 +0.20
隆豐投資 3.55 —0.175
永安集團 6.80 —0.20

7,000
42,5^0 

382,000
62,000 

130,000
1,000 

350,000
12,000 

485,000
35,220

港燈認股權證7.40 -0.25 
置地認股權23.20 -0.70 
證1986
和黃認股權證9.50 -0.15.…一 735,866
悟和認股權證3.65 —0.125 1,582,49s
怡證認股權證4.40 -0.15 
富豪認股權證0.67 -0.05
隆豐認股權證3.30 -0.20 
新城市認股權證0.85-0.05 
僑聯認股權證0.58 ............

230,000
471,250
101,400-

1,730,180
728,000

匯豐股權 2.875 -0.075 994,斗6
新鴻基股權 0.27 +0.02
百利保認股權證0.38-0.045
大生認股權證2.40 -0.10
信和認股權證0.63 ............

22,473 
376,000
11,000 

4,368,000

新城市 2.10 —0.125
新鴻基地產14.50 -0.60

914,540
389,000
253,750
320,000

2,000
418,000

1,039,000
8,000

188,000
1,168,000

384,000
133,000
62,000

292,000 
3,202,800

長江實業 
華光地產 
■廖創興 
太古地產

26.70 —0.10
3.20 —0.05
5.00 —0.15

16.80 —0.10
5.25 —0.25
5.85 —0.20

大 
大 
泰 
大

U 曰 
生
鹿• 4.45   
寶 6.10 —0.30

煌 1.48 -0.02
聯 5.55 —0.20
隆 26.20 —0.10
興 8.70 T0.60
寧 8.65 —0.20

建 
提 
恆 
利 
佳 
鹰 君 3.175 —0.175 241,000
僑聯地產 3.05 —0.05 1,096,000
永 泰 11.40 —0.30
銓 利 0.94 —0.04

101,000
10,000

亞細安 0.44 —0.005 6,314,000
兆 
明 
啓 
興

安 4.50 —0.10
輝 6.20 —0.05
明 2.20 ............
富 1.82 ............

46,400
24,000
1,000

22,000
339,000

2,000
26,000

436,000
16,000
28,000
2,000
6,000

156,000
198,000
40,000

遠東發展 4.875 —（L225
金山地產 2.80 ----------
漢國置業 1.20 ----------
新昌地產 1.15 —0.03
亨隆地產 3.90 —0.10
利安地產 2.575............
四海地產 2.175 -0.025
昌生興業 3.60 ............
世界發展 3.35 -----------
恆生工業 2.10 ----------
好世界 2.40 —0.05
信和置業 1.34 —0.09 2,184,000

新昌集口 5.00 —0.20 235,000
109,244
13,000
82,000

1,200
1,000

98,000
4,000
4,000

344,500
22,000

240,000

保 華 3.80 —0.05
大新公和 5.30 —0.20
安達臣大亞 5.10 -0.15

大酒店 
美麗華 
凱聯酒店 
海港企業 
統一機構 
富豪酒店 
百樂酒店 
遠東酒店

40.00 ............
34.00 ----------
8.20 —0.25

51.00 ----------
6.00 ----------

1.72 —0.07
3.25 7.05
2.30 —0.05

電 話 
九燈 
港 燈

中巴 
九巴 
油箴地 
香港隧道

20.60 —0.20
11.00 —0.40

23,176 
317,410

8.10 —0.15 1,010,500
26.20 十0.10
18.00 —0.30
12.50 —0.10
4.825 —0.025
9.80 ----------

10,500
16,000
6,712 

46,000 
11,000

美 國一檀香山

金漢大酒樓

The Heart of Waiktici

King's Alley. Hemmeter Cemer Honolulu.
Hawaii 96815 Tel: (808 ) 923 • 9868

加拿大-温哥華 

漢宮大酒樓

987 Granville Street.
Vancouver. B.C. Tel: (604)687 -6675

繼三 

續月 

忠二 

誠十 

服五 

務日 

。開

始

窓 千金 酒 

月樓 

日十員 

止日工

xi
L

埠雲
秘 K 

药¥
蔡人 

璇遂 月耳 立間 正

KINGSLAND CHINESE RESTAURANT

檀香山 厲哥举 檀香山 温哥華 檀香山 温哥華 檀香山

j^l^^^^JiSllLjlS^Jt^ 温哥華檀香1J」

养公導人一期星 日四为五 年一八九一元公 MONDAY 4 MAY 1981 7

••C. NOYAL CAFE
681・3953^*133

〃g W<4^⑥^^6 St. 勿t<ewcw

网 Golden Capital Restaurant地址：2168 MARINE DRIVE WEST VANCOUVER |
C西篇哥華近廿一街娛樂中心對面）訂座電話：926-6037或926-6038

冬 一流廚師 精製名菜曩臺

選料上乘品質超著不煲 

情調高雅 服務週到 同仔 

各式宴會 豐儉隨意 分

"^^^/ ^^ $€4^uwmt
片扛街東二百七十七號 電話：六八四.一九一六 
營業時間：每日上午十一時至下午九時 

逢星期二休息歡 迎56
服名務"、用宗亍到 烤隨宴料粤往 意晚最菜

外名豐 賣燒偸 上^ AC pec
某 地庫泊車 交通方便

* 營業時間：下午四時至十一時
臨（七天營業）

1111)

訂相

五I
黃氏酒家

坦

WONG'S WOK
GOURMET CANTONESE CUISINE y. • .・・ 
七宀倒》1579 BELLEVUE AVE. 
正宗里英WEST VANCOUVER 

5干 Q926.7371

6061 NO.3 RD. 
RICHMOND 
270.7571 將中國食品藝衛提高至最高境界 每日中午特別快餐名廚主理 生猛海鮮 壽筵喜酌 晚飯宵夜 豐儉隨意 一服務週到 巧手燒烤 歡迎外賣週六，日及公衆假期 上午十時至下午三時 名茶美點

回二 ］、七天營業：上午十一時至晚上十一時

5889 Victoria Dr.夾43街 Off: 327-1814
Vancouver, B.C. V5P 3W5 Res: 434-5394
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